
Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 687/2024

(řj
O9'ťo6W/,

Uh 1111111111 IIII U IU
MKOLP37XK7

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkb546
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800 '
(dále jen jako „objednatel')

a

Zhotovitel Emil Kyncl
Sídlo třída Krále Jiřĺho 269, 281 01 Velim
Zastoupený Emilem Kynclem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Emil Kyncl
ve věcech technických Emil Kyncl
IČ
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovit

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

II. Prohlášení a účel dodatku



1. Smluvní strany shodně prohlašujĺ, že dne 22.05.2024 uzavřely smlouvu o dílo Č. objednatele 

687/2024 (dále jen „smlouva o dílo"), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací a prací 

souvisejících na akci s názvem „MSD — Rekonstrukce podlahy v tanečním sále" (dále jen „dílo"). 

2. V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést nepředvídatelné změny, které nemohl zadavatel 

předvídat a které nemění celkovou povahu zakázky. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu 

vymezenému ve smlouvě o dílo: 

a) po odstranění parket bylo zjištěno, že parkety byly přilepeny do asfaltového podkladu. 

Sonda, která se prováděla, byla provedena u podia v místě, kde se asfalt výjimečně 

nenacházel, tudíž se s ním nepočítalo ve W. Po odstranění nesoudržných částí asfaltu jsou 

na betonu stále pozůstatky, které jdou velmi obtížně odstranit. Proto byl zvolen technologický 

postup s provedením adhezního můstku vč. vylití samonivelaČního potěru s vláknem AN 100, 

b) po dohodě s objednatelem bude provedena povrchová úprava parket Bona Trafflc HD v 

základním nátěru + 2x lak Traffic vč. napastování. 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných pracĺ jsou obsaženy ve změnovém listu, který tvoří přílohu 

Č. I tohoto dodatku (dále jen „změnový list"). 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek, kterým se 

smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích: 

- Čl. IV odst. I se mění a nově zní takto: 

„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „MSD — 

Rekonstrukce podlahy v tanečním sále" v rozsahu a plném souladu se zadávací dokumentací, a podle 

cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 23.04.2024 (příloha Č. I této 

smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jakož i v souladu s dodatkem a změnovým 

listem (dále jen jako „dílo")." 

- V návaznosti na skutečnosti uvedené v Čl. II tohoto dodatku se smluvní strany vzájemně dohodly, že 
zhotovitel provede dodatečné vícepráce a méněpráce ve výši 287.832,00 Kč bez DPH dle změnového 
listu (příloha č. I tohoto dodatku). Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek Vl. odst. I 
smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 

Cena díla bez DPH 1.745.535,00 Kč 

DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 366.562,35 Kč 

Cena díla celkem 2.112.097,35 Kč 

II. Závěrečná ujednání 

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ujednání smlouvy o dílo beze změn. 

2 



V Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková

2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr

smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu stímto zákonem uveřejní objednatel,

a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tornu, aby tento

dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v

případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení Od správce registru smluv. Potvrzení

obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení

o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6.Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha Č. I - změnový list

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona Č. 128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 08.07.2024, usnesení č. 4050/67/RM/2024.

I. místostarostka města

Ve Velimi dne

za zhotovitele:

3



‚-I

.
4

I
‚

I

I

I
I

I

I

J

I

I

ľ -

I
ĺ
I
I

j ĺ
I
I

I

I

I

I 1.

I

II

I

'D1

I
3 33.B fl

I
I I II

1

88

I III I I I
1 W Ji- q .
i m i,i

1'

8

‚D

8I
-S

I I
‚fl

8 8 88 8 8 Í

JI k


